
 

UCHWAŁA NR 45/KM RPO-L2020/2016 

KOMITETU MONITORUJĄCEGO  

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY – LUBUSKIE 2020 

z dnia  9 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 28/KM RPO-L2020/2016 Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny – Lubuskie 2020  z dnia 18 lutego 2016 r.,  

w sprawie powołania stałej grupy roboczej „Wspólne Lubuskie – infrastruktura, 

środowisko, edukacja”, działającej  

w ramach Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny – Lubuskie 2020 

 

 

Na podstawie art. 125 ust. 2 lit a) rozporządzenia 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20 

grudnia 2013 r.), art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 217 z późn. zm.), Rozdziału 5 pkt 6) lit. d) Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju  

w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 oraz § 9 Regulaminu Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny – Lubuskie 2020, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 Komitetu 

Monitorującego RPO-L2020 z dnia 22.05.2015 roku, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. § 2. uchwały nr 28/KM RPO-L2020/2016 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny – Lubuskie 2020  z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie powołania stałej grupy roboczej 

„Wspólne Lubuskie – infrastruktura, środowisko, edukacja”, działającej w ramach Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny – Lubuskie 2020 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Do zadań realizowanych przez grupę roboczą należy: 

- wypracowywanie stanowisk grupy roboczej, w tym propozycji i metodyki wyboru projektów  

w ramach RPO-L2020, 



- opiniowanie projektów uchwał KM, 

- przekazywanie wypracowanej opinii grupy roboczej na posiedzeniu KM, 

- proponowanie projektów uchwał KM, 

- wnioskowanie do Przewodniczącego KM o zwołanie posiedzenia KM, 

- wypracowanie propozycji działań na rzecz zwiększenia efektywności i przyspieszenia realizacji 

RPO-L2020.” 

 

§ 2. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Instytucji Zarządzającej RPO-L2020. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        .....……………………………………… 
                         Przewodniczący Komitetu Monitorującego RPO-L2020  

 

 


